## Index.

222. quam dignitatem gesserit, cum dicitur præfetus pastorum? B.224. Conjecturæ, cur in atrio tabernaculi commoratus, & coram Jehova conclusus dicatur B.236. seqq
- Donaria** in templo suspendi siveverunt juxta portam Sancti B.234
- Dora**, urbs Phœnicia, possessionis Judaicæ non fuit A. 86. seqq. a quo nomen suum traxerit? ib. 87. habuit olim proprios reges. ib. Antiochus Epiphanes in illa templum Jovi Olympiaco exstruxit. ib. Pompejus ei autonomiam concessit. A. 88. Hinc in numinis etiam sacra, inviolabilis, & suis legibus utens cognominatur. Dicitur quoque Navarchis. ib.
- Dura** fuit urbs munita præfecturæ Babylonicae A. 28. a Ptolomæo vocatur Duraba A. 29. Iocanda est ad ripam Euphratis australiēm haud procul Babylonem. ibid. Judæorum de valle Dura traditio A.30  
E.
- Effusio aquæ coram Jehova** signum animi dolentis & pœnitentis, B. 122. an in felio tabernaculorum fuerit symbolum gaudii? B.126
- Egressus & ingressus** in scripturis omnes vitæ actus publicos privatosque designat B.73
- Elementi** vocabulum, quot significatus habeat B. 86.
- Elementa mundi quid? B.76
- Empereur** (Constantinus L') notatus B.123
- Eponymi** quot numero? A.156
- Euphrates** in sacris litteris fluvius vocatur *νατ' ἐξοχὴν* B.191. Exundatio ejus sub solstitium æstivum contingebat B.194
- Exercitus** cur in sacris literis gloria dicatur, B.196. fusus apud Latinos denotat exercitum profligatum & prostratum B.129
- Extrema terræ**; per ea designatur Galilæa, regio Judææ terræ ad septentrioneū extrema, A.225. illustratur hoc

## Index.

- hoc simili locutione ex profanis scriptoribus, A.  
229. non excluduntur tamen ex mente Christi re-  
giones longissime dissitæ A.231  
F.
- Fabula* de origine festi S. Michaelis B.56  
*Fana* ac delubra cur in montibus maxime apud gen-  
tes fuerint exstrui B.62  
*Fartach* regnum. v. *Abasa*.  
*Ferire fædus* v. *scindere*.  
*Festum Michaëlis* originem suam superstitioni de-  
bet B. 56  
*Filii Hierosolymæ* quinam? B.18  
*Fædus* quo ritu apud Ebraeos fuerit initum? B.105  
106 quem morem in eo pangendo Romani ob-  
servaverint B.108 fædus Israelitarum cum Syris  
significatur per gaudium cum Retzine B.190  
*Fons Siloe* v. *Siloa*.  
*Formula*: coram *Johova* de quibus adhibetur  
B. 99 seq.  
*Frigus nocturnum* quid in scripturis denotet B.72  
G.  
*Galilæa* situs & conditio ex Josepho A.227  
*Gaza* Philistæorum urbs A. 94 quot miliaribus ab  
Hebrone absuerit? A.189  
*Gemara* v. *Talmud*.  
*Gematria*. Nomen unde ortum? B. 20 In quo  
consistat. Nonnulla eius exempla. Ibid. II. Au-  
toritas eius apud Judæos fuit summa. ibid. 14. Qua-  
re ab apostolo Paulo in subsidium adhibita, & quo-  
modo B. 15  
*Gentes* cur in scriptura sacra cum flaviis comparen-  
tur B.197  
*Gichon* ubi situs B.178. Duo fuerunt Gichones, su-  
perior & inferior B.179  
*Gileaditis* modo late, modo stricte sumitur B.93  
Gil-

## Index.

- Gilgal** urbs variis ex caussis celebris B. 136  
**Glaucus**, Deus marinus A. 138  
**Græci** fluvios & fontes sub specie humana repræsentantur B. 199  
**Grotii** (Hug.) sententia ejus de auro obscurato notatur, & confutatur A. 66. Aquam coram Jehova effusam ad mentem Rabbinorum explicat de lacrymis B. 119
- H.
- Habere aliquem in ore** apud Homerum idem est, quod maledicere A. 64  
**Heliopolis**, urbs Ægypti, quibus nominibus in sacrificiis litteris designetur A. 48  
**Hercules** ex Jove & Alciumena genitus A. 153 cur ab Ovidio claviger cognominatus A. 201  
**Herodes Apgippa** quas terras possederit B. 37. in eum quadrant omnes characteres bestiæ apocalypticæ. ibid. quomodo a Photio appelletur B. 38 quos fortunæ adversæ casus expertus. ibid. a Judæis summa veneratione honoratus B. 40. Christianos omnibus modis in gratiam Judæorum vehementer persecutus est B. 41  
**Herodes, Agrippa Majoris frater**, quare rex Chalcidis dictus B. 254 a Claudio imperatore quæ iura acceperit. ibid. sumin apud hunc Imperatorem floruit gratia, sicut apud Judæos auctoritate. ibid. 255. 256. Diu non regnavit ibid. 257  
**Herodes M. an** & quare Davidi monumentum exstruxerit A. 216. 217  
**Heroes** quales dii? A. 138. quo gestu in precibus ad deos cœlestes usi? ibid. semidei dicti, & diis terrestribus annumerati A. 152. partim ex Deo quodam partim ex homine præclaro credebantur geniti, A. 152. majoris staturæ fuisse reputati sunt, quam mortales ceteri. A. 154. Eoruū artas duplex. ibid. Habi-

## Index.

- Habitan animo securo in beatorum insulis. A. 155.  
Heroum nobiliorum nomina. ibid. Atheniensibus  
peculiares erant heroes decem eponymi , ex qui-  
bus tribus eorundem nomina sortitæ A. 156. Ho-  
rum ad statuas leges noviter ferendæ proponi so-  
lebant. A. 157. vocabulum herois non usurpatur ni-  
si de viro , vel fortiter se gerente in bello , vel res  
civiles prudenter administrante. B. 224. Heroes post  
mortem non immortalitatem solum, sed naturam  
quoque divinam induere putabantur , A. 157. ho-  
noribus etiam culti divinis , minoribus tamen ,  
quam dii coelestes. A. 161. tempa illis exstructa ,  
positæ aræ & statuæ , sacrificia etiam oblata. A.  
159. 160, quidam etiam in numerum deorum  
cœlestium relati , & æqualibus honoribus culti A.  
162. Antiqui clavis non ligneis solum, sed etiam  
ferreis pro armis utebantur A. 201  
*Hierocles* confutatus A. 164  
*Hiram*, Tyriorum rex, quid Salomoni promi-  
serit A. 91  
*Historici sacri* ob brevitatem suam lectorem requi-  
runt, qui ex natura rei, de qua agitur, res colli-  
gere novit circumstantes B. 114  
*Hora prectionis* quænam apud Judæos *νατ' ἐξοχὴν*  
ita dicta. A. 107. Hora una in Apocalypsi tempus  
notat breve, spatium circiter XX. annorum  
B. 264  
*Huetii* (Petr. Dan.) explicatio epigrammatis aliquius  
Græci B. 27, 28
- I
- Jacob* sepulchro Rahelæ uxoris suæ statuam impo-  
suit A. 214  
*Jamnia* seu *Jafne*, Philistæorum urbs, a rege *Vſia*  
mœnibus privata. A. 92. Philonis Judæi locus de  
V hac